RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 12/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E

INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS SABARÁ" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 12/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS SABARÁ" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
016.818.***-03
019.016.***-62
019.350.***-23
019.408.***-21
020.126.***-50
021.691.***-95
021.776.***-25
034.871.***-58
047.818.***-64
061.256.***-17
068.600.***-97
085.474.***-61
086.154.***-00
086.384.***-76
091.492.***-47
095.439.***-33
095.572.***-22
095.823.***-57
102.483.***-50
103.666.***-09
104.857.***-79
105.646.***-85
105.763.***-62
110.049.***-23
111.528.***-26
112.596.***-59
113.375.***-12
113.422.***-80
113.535.***-97
114.693.***-88
116.307.***-55

116.443.***-62
119.563.***-41
120.027.***-80
120.104.***-47
123.134.***-11
126.120.***-26
127.878.***-86
128.098.***-92
128.414.***-10
128.494.***-63
128.895.***-43
128.986.***-38
133.324.***-04
133.581.***-97
135.823.***-41
136.042.***-80
136.543.***-22
137.795.***-61
140.201.***-30
141.296.***-94
141.487.***-24
142.227.***-80
142.461.***-73
142.788.***-10
146.005.***-80
146.081.***-04
146.378.***-04
146.378.***-27
146.488.***-90
146.548.***-26
146.755.***-09
147.729.***-21
148.017.***-80
149.506.***-97
149.710.***-94
150.040.***-14
151.430.***-90
151.647.***-59
151.832.***-19
151.971.***-63
152.210.***-07
152.769.***-73
152.778.***-02
152.872.***-99
152.942.***-08
153.427.***-98
153.982.***-66
154.056.***-89
154.400.***-38
154.453.***-47
155.051.***-67

155.210.***-76
157.181.***-20
157.622.***-98
157.841.***-96
159.515.***-83
161.153.***-93
161.174.***-90
161.309.***-73
162.035.***-47
164.514.***-01
164.601.***-00
165.157.***-81
166.909.***-82
167.230.***-71
169.493.***-00
172.082.***-67
172.892.***-51
176.804.***-98
700.648.***-93
701.383.***-06
701.573.***-18
704.180.***-17
843.759.***-00